



طبلوع

روزنامه

استان فارسی

کازرون

به مناسبت روز تأسیس سپاه پاسداران صورت گرفت؛ دیدار اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون با فرمانده آمادگاه مهماتی شهید چمران



به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع)، به مناسبت روز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) بافرمانده آمادگاه مهماتی شهید چمران کازرون دیدار کردند.

در این دیدار حجت‌الاسلام جوکار، مربی عقیدتی تیپ تکاور امام سجاد (ع)، ضمن عرض تبریک بیان داشت: امام (ره) و رهبری عزیز انقلاب جملات بزرگی را در وصف سپاه و پاسداران بکار برده‌اند مانند: اگر سپاه نبود کشور هم نبود»، «شما فرزندان عزیز من هستید و… پس باید شکر گزار این نعمت باشیم و امروز سپاه در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، موشکی و دفاعی، سلامت و سازندگی پاروچیه جهادی و انقلابی مشغول به کار است.

وی با ذکر حدیثی از پیامبر (ص) که فرموده‌اند «علمای امت من بر اثنبیان بنی‌اسرائیل برتری دارند» خاطرنشان کرد: امروز حضرت آقا مصداق این حدیث شریف است که هم در بعد علمی و هم سیاست و مدیریت در ادامه راه انقلاب استوار بوده است.

در ادامه سرهنگ مهدی حبیب زاده، فرمانده آمادگاه مهماتی شهید چمران، ضمن عرض تبریک و خیرمقدم، ابراز داشت: سپاه بافرمان امام (ره) و توسط بزرگ مردانی که هم اکنون جمع کثیری از آنها به درجه عالی شهادت رسیده‌اند تشکیل شده و مسئولیت سنگینی بر دوش پاسداران است و بسیاری از هم‌وطنان عزیزمان پاسداران واقعی هستند و این مسئولیت ما را بیش‌ازپیش سنگین می‌کند.

بایان با اهدای لوح مزین به تمثال رهبری معظم انقلاب و امام (ره) و کتاب شهدا از فرمانده آمادگاه شهید چمران تجلیل شد.

بخشی از بازار مسگرهای کازرون مورد مرمت قرار گرفت



مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون از بازدید بخشی از بازار تاریخی مسگرهای این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون، محمدجواد جوکاری بایان این خبر گفت: بخشی از بازار ابا فتح که از بازارهای ثبت‌شده در فهرست آثار ملی است با نظارت اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و همکاری کسبه و بازاریان در چهار باب، مرمت شد.

او ادامه داد: بازار به‌عنوان یک عنصر مهم اجتماعی و محل دادوستد مردم محسوب می‌شود و نقش مهمی را در دوران مختلف ایفا می‌کند. مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون افزود: بازار مسگرها یکی از قدیمی‌ترین مکان‌های موجود در بازار کازرون است که بافت سنتی خود را حفظ کرده و با طاق‌های جناغی و مصالح سنگ و گچ ساخته شده است و در چند سال اخیر به دلیل قدمت، دچار فرسودگی شده بود که بازسازی شد.

گواش

راهاندازی آزمایشگاه تشخیص مولکولی کووید ۱۹ در گواش

با کمک خیران آزمایشگاه تشخیص مولکولی کووید ۱۹ در گواش، راه‌اندازی شد.

تاریخ	۶
اردیبهشت	
۱۳۹۹	
شنبه	

در شهرستان زرقان صورت گرفت؛ استقرار نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در شهرستان زرقان ایجاد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: «با تأسیس شهرستان زرقان در استان فارس نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در این شهرستان که دارای جاذبه‌های تاریخی، گردشگری و صنایع‌دستی است استقرار یافت.» او با اشاره به همکاری فرمانداری شهرستان زرقان و همچنین شورای اسلامی و شهرداری شهر لیبوی برای در اختیار دادن یک مکان تجهیز شده برای استقرار دائمی نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اضافه کرد: «شهرستان زرقان از دیر باز موردتوجه بوده است که وجود آثار تاریخی گرانبهای همچون بندامیر، کارونسرای زکی خانی و دیگر آثار و جاذبه‌های متعدد گواه این مدعاست.» شهرستان زرقان که در فاصله ۲۵ کیلومتری شمال شیراز واقع شده است؛ که به‌تازگی از بخش به شهرستان ارتقا یافته است.



وی گفت: این طرح با همکاری دستگاه‌های نظارتی همچون سازمان صنعت معدن و تجارت، اتاق اصناف، دانشگاه علوم پزشکی، نیروی انتظامی، دامپزشکی، شبکه بهداشت، استاندارد در قالب گشت مشترک اجرایی خواهد شد.

صالحی بایان اینکه خوشبختانه بیشتر اصناف پابند به قانون بوده و در این مدت نسبت به تعطیل کردن واحدهای خود اقدام کردند، گفت: اجرای طرح تشدید بازرسی بر بازار تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد و درگشت مشترک ضمن رصد بازار در صورت مشاهده هرگونه تخلف، پرونده متخلفین را به تعزیرات حکومتی ارسال خواهند کرد و با آن‌ها برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

وی گفت: کسانی که بخواهند میحتاج ضروری مردم را احتکار کنند با شدت بیشتری برخورد قضایی و قانونی خواهد شد.

استان پور شیر

پوشهر

استاندار پوشهر:

بنیاد مستضعان دو میلیارد تومان برای کمک به ملوانان استان پوشهر پرداخت کرد



استاندار پوشهر گفت: دو میلیارد تومان کمک بنیاد مستضعفان بین چهار هزار خانوار استان پوشهر که در عرصه بنادر، لنج و ملوانی، زندگی و معیشت آنان تحت تأثیر بیماری و ویروس کرونا قرار گرفته‌اند توزیع می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری پوشهر، عبدالکریم گراوند در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز رزمایش کمک‌های مؤمنانه در استان پوشهر و با قدردانی از اصحاب رسانه در همکاری مقابله با بیماری کرونا اظهار داشت: در جریان ویروس کرونا بخش زیادی از جامعه در حوزه درآمدی و معیشت دچار آسیب شد که برای جبران این آسیب‌ها نیاز به کمک و حمایت دولت و مشارکت‌های مردم به‌ویژه افراد خیر است.

وی، بایان این‌که دولت بر اساس برنامه‌های تدوینی بین ۲۰۰ هزار تا ۶۰۰ هزار تومان به افراد آسیب‌دیده معیشتی کمک می‌کند افزود: دولت به خانواده‌های شناسایی شده آسیب‌دیده اقتصادی ناشی از ویروس کرونا بین ۲۰۰ هزار تا ۶۰۰ هزار تومان کمک نقدی می‌کند.

استاندار پوشهر بایان این‌که همان‌گونه که مقام معظم فرمودند دولت به‌تنهایی نمی‌تواند این‌همه خسارت را جبران کند گفت: بر اساس تجربه دفاع مقدس، مردم به اشکال مختلف در دوران دفاع مقدس همکاری و مشارکت و حضور پیدا می‌کردند و در عرصه ویروس کرونا که بیماری عالم‌گیر است نیاز بود که مردم و دولت در کنار همدیگر آرام خانواده‌های آسیب‌دیده را کاهش دهند.

گراوند با اشاره به آغاز رزمایش مواسات همدلی افزود: پس از بیانات مقام معظم رهبری، رسیدگی و کمک‌رسانی به خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا آغاز شد که این عمل یک فعالیت خدایندانه‌ای برای یاری‌رسانی به افراد خسارت‌دیده است.

وی، بایان این‌که کمیته امداد و بهزیستی و سازمان‌های حمایتی خدمات به افراد نیازمند را همواره موردتوجه قرار می‌دهند خاطرنشان کرد: بخشی از جامعه که نیازمند به کمک‌رسانی و حمایت هستند تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی نیستند که در این راستا با همکاری کمیته امداد استان پوشهر بانک اطلاعاتی این خانواده‌ها تهیه و تدوین شده است.

استاندار پوشهر بیان کرد: بر اساس آمار جمع‌آوری‌شده، اکنون از سوی سپاه پاسداران، سازمان‌های مردم‌نهاد و نهادهای گوناگون ازجمله بنیاد مستضعفان در قالب نقدی و غیر نقدی کمک‌هایی در اختیار مردم نیازمند قرار می‌گیرد. گراوند بایان این‌که امروز در راستای حرکت مؤمنانه سپاه پاسداران، کمیته امداد و نهادهای مختلف کمک‌رسانی به افراد نیازمند آغاز شد تصریح کرد: نخستین مرحله کمک‌ها

صفحه	۳
شماره	
۲۷۷۶	
سال	
بیست‌وششم	

به مردم نیازمند در آستانه ماه مبارک رمضان در حال انجام است که تا پایان ماه مبارک در سه مرحله به خانوارهای بی‌بضاعت کمک‌رسانی می‌شود.

وی، بایان اینکه کمک‌رسانی به مردم نیازمند استان پوشهر در آستانه ماه مبارک رمضان، نیمه این ماه و عید سعید فطر انجام می‌شود گفت: امید می‌رود کمک‌های مردم‌متدین و خیر استان پوشهر ادامه داشته باشد تا بتوان با همکاری مردم دستگاه‌های اجرایی و اداری و نهادهای حمایتی آرام مردم آسیب‌دیده به‌ویژه افراد آسیب‌دیده از ویروس کاهش یابد. استاندار پوشهر با اشاره به کمک بنیاد مستضعفان به ملوانان آسیب‌دیده اقتصادی و معیشتی به ملوانان تجاری واردشده است افزود: دو میلیارد تومان کمک بنیاد مستضعفان بین چهار هزار خانوار استان پوشهر که در عرصه بنادر و لنج، زندگی و معیشت آنان تحت تأثیر بیماری و ویروس کرونا قرار گرفته‌اند توزیع می‌شود.

استان هرمزگان

ناظر گمرکات هرمزگان: ۴۰ درصد فعالیت‌های گمرکی هرمزگان در سال ۹۸ یکسری شدند

استاندار پوشهر:



ناظر گمرکات هرمزگان گفت: از میان کالاهای وارداتی فقط کالاهای حساس ایکس‌ری می‌شود و در سال ۹۸ نزدیک به ۴۰ درصد فعالیت‌های گمرکی استان ایکس‌ری شدند.

ایرنا: ابوالفضل اکبرپور در نشست تخصصی با دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس و تعدادی از مدیران کل ارگان‌های مرتبط با ناظر گمرکات استان که در سالن کنفرانس حوزه نظارت گمرکات برگزار شد، اظهار داشت: تمامی کالاهای ترانزیت داخلی و خارجی ایکس‌ری می‌شوند.

وی در ادامه در تشریح روند تشریفات کالاهای وارداتی، صادراتی و ترانزیت داخلی و خارجی به گمرک شهید رجایی در سال ۹۸ و مقایسه آن‌ها در سال ۹۷ پرداخت و افزود: حدود ۷۵ درصد از کالاهایی که وارد گمرک می‌شود مربوط به کالاهای واسطه‌ای، ۳ درصد سرمایه‌ای، ۱۶ درصد مصرفی و ۶ درصد سایر موارد را شامل می‌شود.

مدیرکل گمرک هرمزگان بیان داشت: در حال حاضر تنها کالاهای اولویت یک شامل کالای اساسی و ضروری و استراتژیک و گروه کالاهای اولویت ۲ شامل مواد اولیه و تجهیزات سرمایه‌ای و واسطه‌ای قابل ترخیص و کالاهای گروه ۴ با توجه به بخشنامه ۱۸۳ سوم شهریور سال ۹۷ و بخشنامه ۵۲ هجدهم خرداد سال ۹۸ ممنوع است.

اکبرپور در ادامه میزان کشفیات قاچاق در گمرکات استان هرمزگان را ۳۳ فقره به ارزش یک هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال در سال گذشته (۹۸) اعلام کرد که در مقایسه با سال ۹۷ افزایش شش‌درصدی و ازنظر ارزش، ۴۹ درصدی کاهش را نشان می‌دهد. وی در خصوص کشفیات قاچاق نیروی انتظامی که در سامانه‌های گمرک قابل‌رؤیت هستند نیز گفت: نیروی انتظامی در گلوگاهها و جاده‌های استان در سال ۹۸ یک هزار و ۵۱۴ فقره به ارزش ۶۳۰ میلیارد ریال کشفیات داشته که در مقایسه با سال ۹۷ افزایش هفت‌درصدی و ازنظر ارزش نیز کاهش ۳۱درصدی را نشان می‌دهد. اکبرپور به‌کارگیری پلپس هوشمند الکترونیکی، راه‌اندازی گمرک موبایل و شبکه پیام‌رسان وی، عقد قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای تولید و در اختیار گذاشتن دستگاه‌های پرسرعت ایکس ری پیشرفته و استفاده از کوادکوپتر برای رصد و کنترل محموله‌های تجاری به‌ویژه کانتینرها به‌منظور افزایش امنیت و کاهش تخلفات تجاری را از برنامه‌های امسال گمرکات هرمزگان در سال جیش تولید نام برد.

مبارزه با پرونده‌های قاچاق سازمان‌یافته نیاز به‌دقت و همسویی دارد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان گمرک و ناظر گمرکات استان هرمزگان اظهار داشت: بخش مهم کار ما در راستای منویات رهبری و کمک به مردم در اجرای سیاست‌های کشور و قوه قضاییه است که در حال حاضر مسئله قاچاق به‌عنوان محور اصلی در کشور محسوب می‌شود.
قدردانی از تلاش‌های کارکنان گمرک و ناظر گمرکات استان هرمزگان اظهار داشت: بخش مهم کار ما در راستای منویات رهبری و کمک به مردم در اجرای سیاست‌های کشور و قوه قضاییه است که در حال حاضر مسئله قاچاق به‌عنوان محور اصلی در کشور محسوب می‌شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان اظهار داشت: در مرحله اول از طریق پیش‌بینی وقوع ارتکاب قاچاق و در مرحله دوم با پیشگیری از طریق حفاظت، بازبیدهای مستمر و کارآمد، می‌توانیم در راستای



مبارزه با قاچاق، جهش تولید و اشتغال باهم همفکری و مشارکت کنیم.

وی پلیس و گمرک را مستحکم کننده پایه‌های اقتصاد مقاومتی دانست و توصیه کرد: در تمامی اقدام‌ها و اولویت‌بندی‌ها به‌ویژه مسئله قاچاق سازمان‌یافته گمرک، پلیس و سایر ارگان‌های مربوطه باهم هماهنگ و همسو عمل کنند.

دادستان بندرعباس اضافه کرد: پرونده‌هایی که در این راستا تشکیل می‌شود باید با دقت و حساسیت بیشتری انجام و تمام ارگان‌های مربوطه نیز سعی کنند با توجه به وظایفی که دارند، اظهارنظر کنند.

منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در شمال جزیره قشم و تنگه هرمز و هم‌چنین در ۱۵ کیلومتری خروجی غربی شهر بندرعباس واقع است که با داشتن روابط دریایی و مبادله کالا با افزون بر ۸۰ بندر معروف بین‌المللی، بیش از یک‌سوم تجارت دریایی ایران را پشتیبانی می‌کند.

این بندر در مرکز ارتباط ترانزیتی جنوب به شمال قرار دارد و یکی از مهم‌ترین محورهای ترانزیتی بین‌المللی در دنیا محسوب می‌شود.

دستگاه ایکس ری X-Ray به آن تونل تصویربرداری نیز گفته می‌شود سطحی مقطعی است که اجسام از داخل آن عبور کرده و با استفاده از تکنولوژی اشعه ایکس ری تصویربرداری انجام می‌شود. این دستگاه در بازرسی و کنترل لوازم همراه افراد موقع ورود و خروج در اماکنی که کنترل تردد در آن‌ها ضروری است از قبیل فرودگاه‌ها، گمرک، سالن‌های اجلاس و کنفرانس، ورودی دفاتر مقامات عالی‌رتبه، خروجی انبارها و کارگاه‌ها و … استفاده می‌شود. در واقع دستگاه ایکس‌ری یک فناوری پیشرفته و بدون خطر برای ردیابی است.

استان خوزستان

اهواز

استاندار خوزستان:

روند روزانه کرونا در خوزستان، تزیادی است مردم اهواز رعایت را کنار گذاشته‌اند

استاندار خوزستان بایان این‌که روند روزانه بیماری در خوزستان، تزیادی است، گفت: نسبت به هفته گذشته سرعت ابتلا در اهواز افزایش‌یافته و خیز برداشته است؛ این مسئله به معنی این است که دریکی دو هفته اخیر مردم اهواز مراقبت لازم را انجام ندادند و فکر کردند کرونا تمام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان؛ غلامرضا شریعتی در پنججین گفت‌وگوی تلویزیونی با اشاره به روند تزیادی بیماری کرونا در سطح کشور، تصریح کرد: بیماری در سطح کشور رو به افزایش است، اگرچاه شب اب‌تلا در حال کندتر شدن است. همچنین روند روزانه بیماری در خوزستان، تزیادی است.

وی با اشاره به افزایش بیماریابی در خوزستان، بیان کرد: از ۲۶ فروردین‌ماه تعداد آزمایشگاه‌های تشخیصی کرونا در خوزستان به سه آزمایشگاه افزایش‌یافته و روز پنجشنبه ۴ اردیبهشت نیز با افتتاح آزمایشگاه آبادان، تعداد آزمایشگاه‌های کرونای ما به چهار آزمایشگاه می‌رسد؛ بنابراین طبیعی است که تعداد بیماران افزایش می‌یابد اما باید توجه داشت که افزایش بیماریابی، امکان آلوده کردن افراد دیگر را کاهش می‌دهد.

شرعیتی خاطرنشان کرد: از همه افرادی که با علائم اولیه به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند، تشکر می‌کنیم زیرا این کار موجب می‌شود بیماری سریع‌تر تشخیص داده شود و افراد کمتری آلوده شوند بنابراین از هرکسی علائم اولیه مانند تب، گلودرد و سرفه خشک دارد می‌خواهیم سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کند زیرا با تأخیر در مراجعه، درمان سخت‌تر می‌شود و تعداد بیشتری از افراد نیز به بیماری مبتلا می‌شوند. وی بیان کرد: موارد سندروم تنفسی رو به کاهش است اما موارد مثبت کروناویروس رو به افزایش است که این موضوع نشان می‌دهد علیرغم گرما، هنوز از کرونا رها نشده‌ایم و همچنان مقاومت و مدیریت را ادامه خواهیم داد. استاندار خوزستان گفت: باگذشت ۶۵ روز از بروز موارد مثبت کروناویروس، در کنترل بیماری‌ها مجرب‌تر شده‌ایم و درصد موارد فوت روبه‌روز کاهش می‌یابد بنابراین هر چه مرگ‌ومیر را بیشتر کنترل کنیم، بر اپیدمی فائق شده‌ایم اما هر چه میزان مرگ‌ومیر بالاتر برود، کنترل و پیروزی ما کمتر خواهد بود.

وی با اشاره به موارد ابتلا و مرگ‌ومیر در حوزه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی خوزستان، تصریح کرد: موارد فوتی در آبادان و اهواز کمتر بوده است. میزان بهبودیافته‌ها نیز در همه دانشگاه‌ها و دانشکده‌ها بالای ۷۰ درصد بوده و قابل‌قبول است. باید تلاش کنیم بیماران بستری نیز بهبود یابند و فوتی‌ها به حداقل برسد.

شرعیتی با اشاره به وضعیت مرگ‌ومیر زنان و مردان خوزستانی مبتلابه کرونا، گفت: مشخص است که در هفته‌های اخیر زنان بی‌بالماتی کرده‌اند و یا زنان با ستین بالا مبتلا شده‌اند و همین مسئله موجب شده میزان مرگ‌ومیر زنان افزایش یابد که باید فرزندان مراقبت بیشتری از پدران و مادران خود کنند.